INDICAÇÃO Nº 194/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita do setor competente da Administração Pública, a realização da operação tapa-buracos, na Rua 21,  no bairro Jacarandá.

JUSTIFICATIVA

Devido a reclamações de moradores, venho por meio desta solicitar ao Executivo a realização de operação tapa-buracos na citada via. E especialmente, para que tome as devidas providencias, pois a COPASA tem feito obras no local e tem deixado buracos em toda a extensão desta rua, como em outras localidades.

Sala das Sessões, 09 de Abril de 2013.

	ADRIANO DA FARMÁCIA

	VEREADOR

PAGE